
 

Settore Affari Legali e Generali 

 

Settore Affari legali e Generali 
Responsabile: Dott.ssa Maria LABRUNA 

Telefono: +39.0824.30.50.81 - E-mail: labruna@unisannio.it 
Istruttoria curata da: Dott.ssa Daniela CARBONELLI – E-mail: daniela.carbonelli@unisannio.it 

Posta elettronica certificata: amministrazione@cert.unisannio.it 

Università degli Studi del Sannio - Piazza Guerrazzi, 1 – 82100 Benevento (Italy) 
Codice Fiscale – Partita IVA (VAT number): (IT) 01114010620 

 Oggetto: Elezioni del Rettore dell’Università degli Studi del Sannio per il sessennio accademico 

2025/2031, ovvero dal 1° novembre 2025 e fino al 31 ottobre 2031. 

IL DECANO 

VISTA la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e, in particolare, l’articolo 2, 

comma 1; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 

giugno 2012, numero 781, modificato con Decreto Rettorale del 17 giugno 2016, n. 588, e 
successivo Decreto Rettorale del 28 novembre 2016, n. 1047 e n. 313 del 5 aprile 2018, 

nonché da ultimo con il Decreto Rettorale dell’11 gennaio 2024, n. 24, e, in particolare, 
l’articolo 29, rubricato “Elezioni del Rettore e sfiducia”, a norma del quale “…1. Il Rettore 
è eletto tra i professori ordinari in servizio a tempo pieno presso le università 
italiane; le modalità per la presentazione delle candidature sono definite dal Regolamento 
Generale di Ateneo…”; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, approvato dal Senato Accademico nella seduta del 17 
novembre 2023 ed emanato con Decreto Rettorale del 9 febbraio 2024, n. 152, nello 

specifico gli articoli 18-23, 72, 74 e seguenti, e, in particolare, l’articolo 19, rubricato 

“Indizione delle elezioni e convocazione degli elettori”, a norma del quale “…1. Le elezioni 
del Rettore sono indette dal Decano dei Professori Ordinari con apposito 
Decreto, affisso all’Albo di Ateneo e all’Albo di ciascun Dipartimento e pubblicato nell’Albo 
On-Line e sul Sito Web di Ateneo, non prima di centottanta giorni dalla scadenza del 
mandato del Rettore in carica. 2. Le elezioni debbono essere concluse, di norma, 
entro la fine del mese di luglio. 3. L’avviso di convocazione deve essere trasmesso al 
“domicilio speciale elettronico” di ciascun elettore almeno trenta giorni prima della data 
fissata per la prima votazione. 4. Il decreto di indizione delle elezioni del Rettore e il relativo 
avviso di convocazione debbono necessariamente contenere anche il calendario delle 
elezioni con la previsione di quattro votazioni…”; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 19 settembre 2019, 

n. 799, con il quale il Professore Gerardo CANFORA, inquadrato nel Gruppo Scientifico – 

Disciplinare 09/IINF-05 - Sistemi di Elaborazione delle Informazioni, Settore Scientifico-
Disciplinare IINF-05/A - Sistemi di Elaborazione delle Informazioni, è stato nominato 

Rettore dell’Università degli Studi del Sannio per il sessennio 2019/2025, a decorrere dal 
1° novembre 2019 e fino al 31 ottobre 2025; 

ATTESA pertanto, la necessità di procedere alle elezioni per la carica di Rettore dell’Università degli 

Studi del Sannio per il sessennio accademico 2025/2031, ovvero dal 1° novembre 2025 e 
fino al 31 ottobre 2031; 

RITENUTO  opportuno: 
 semplificare le operazioni di voto, attraverso il ricorso ad una piattaforma di e-voting; 

 costituire apposito Seggio Elettorale, ubicato a Piazza Guerrazzi, 1, Benevento, sede del 

Rettorato dell’Università degli Studi del Sannio; 

 prevedere l’identificazione, da parte del Seggio elettorale, dell’elettorato attivo, ai sensi 

dell’articolo 76 del Regolamento Generale di Ateneo; 
 consentire l’espressione del voto attraverso l’utilizzo della piattaforma di e-voting 

installata su personal computer collocati nelle cabine elettorali; 

 individuare i Referenti dei rapporti con la società ID Tech, che fornisce la piattaforma 

di e-voting, nelle persone della Dottoressa Maria Labruna, responsabile del 

procedimento elettorale de quo, nonché della Commissione Elettorale e del Seggio 
Elettorale, 

DECRETA 

mailto:degirolamo@unisannio.it
mailto:amministrazione@cert.unisannio.it


 

Settore Affari Legali e Generali 

 

Settore Affari legali e Generali 
Responsabile: Dott.ssa Maria LABRUNA 

Telefono: +39.0824.30.50.81 - E-mail: labruna@unisannio.it 
Istruttoria curata da: Dott.ssa Daniela CARBONELLI – E-mail: daniela.carbonelli@unisannio.it 

Posta elettronica certificata: amministrazione@cert.unisannio.it 

Università degli Studi del Sannio - Piazza Guerrazzi, 1 – 82100 Benevento (Italy) 
Codice Fiscale – Partita IVA (VAT number): (IT) 01114010620 

Articolo 1. INDIZIONE ELEZIONI 

Sono indette le elezioni per la carica di Rettore dell’Università degli Studi del Sannio, per il sessennio 
accademico 2025/2031, ovvero dal 1° novembre 2025 e fino al 31 ottobre 2031, secondo il seguente 

calendario: 
 Prima votazione: 

 Lunedì 16 giugno 2025 dalle ore 9.00 alle ore 17.00; 

 Martedì 17 giugno 2025 dalle ore 9.00 alle ore 14.00; 

 Seconda votazione: 

 Lunedì 23 giugno 2025 dalle ore 9.00 alle ore 17.00; 

 Martedì 24 giugno 2025 dalle ore 9.00 alle ore 14.00; 

 Terza votazione: 

 Giovedì 26 giugno 2025 dalle ore 9.00 alle ore 17.00; 

 Venerdì 27 giugno 2025 dalle ore 9.00 alle ore 14.00; 

 Quarta votazione – Ballottaggio: 

 Martedì 1° luglio 2025 dalle ore 9.00 alle ore 17.00; 

 Mercoledì 2 luglio 2025 dalle ore 9.00 alle ore 14.00. 

Articolo 2. CONVOCAZIONE DEGLI ELETTORI 

Ai sensi dell’articolo 19, comma 1, del Regolamento Generale di Ateneo, l’avviso di convocazione degli elettori 
va trasmesso almeno trenta giorni prima della data fissata per la prima votazione, ossia almeno entro il 17 

maggio 2025. 

ARTICOLO 3. OPERAZIONI DI VOTO 
È autorizzato, per lo svolgimento delle operazioni di voto, il ricorso all’utilizzo di una piattaforma di e-voting 

con la costituzione di un Seggio Elettorale, come previsto al successivo articolo 10. Le modalità di e-voting 
saranno rese note attraverso i canali istituzionali dell’Ateneo. 

Ai sensi dell’articolo 76 del Regolamento Generale di Ateneo, l’identificazione dell’elettorato attivo è svolta dal 

Seggio Elettorale, ubicato a Piazza Guerrazzi, 1, Benevento, sede del Rettorato dell’Università degli Studi del 
Sannio, mediante l’utilizzo di personal computer collocati nelle cabine elettorali, dai quali è possibile collegarsi 

alla piattaforma di e-voting. 

Articolo 4. ELETTORATO ATTIVO 

Ai sensi dell’articolo 29, comma 3, dello Statuto, l'elettorato attivo per le elezioni del Rettore spetta: 
 a tutti i professori di ruolo; 

 a tutti i ricercatori a tempo indeterminato ed ai ricercatori a tempo determinato nei limiti di cui all’articolo 

14, comma 1, lettera c), dello Statuto, ossia ricercatori a tempo determinato che afferiscono al Dipartimento 

in misura percentuale non superiore al cento per cento dei professori e dei ricercatori di ruolo; 

 al personale tecnico ed amministrativo a tempo determinato e a tempo indeterminato, con voto pesato al 

25%, arrotondando il risultato all’intero più vicino; 
 ai rappresentanti degli studenti nei Consigli di Dipartimento, in Senato Accademico e in Consiglio di 

Amministrazione. 

Il diritto di voto spetta anche al personale: 
 collocato in aspettativa obbligatoria per incompatibilità, per servizio militare o per servizio sostitutivo civile; 

 in congedo per motivi di salute, di gravidanza e puerperio, di maternità, di paternità e di famiglia, di ricerca 

e di studio; 

 in posizione di comando o di distacco presso altri enti o amministrazioni pubbliche; 

 in posizione di distacco sindacale. 

Possono esercitare il diritto di voto anche coloro i quali, pur non essendo inclusi negli elenchi, comprovino, con 

un attestato rilasciato dalla struttura amministrativa competente, la loro appartenenza al corpo elettorale. 

Gli elenchi dell’elettorato attivo sono: 

mailto:degirolamo@unisannio.it
mailto:amministrazione@cert.unisannio.it


 

Settore Affari Legali e Generali 

 

Settore Affari legali e Generali 
Responsabile: Dott.ssa Maria LABRUNA 

Telefono: +39.0824.30.50.81 - E-mail: labruna@unisannio.it 
Istruttoria curata da: Dott.ssa Daniela CARBONELLI – E-mail: daniela.carbonelli@unisannio.it 

Posta elettronica certificata: amministrazione@cert.unisannio.it 

Università degli Studi del Sannio - Piazza Guerrazzi, 1 – 82100 Benevento (Italy) 
Codice Fiscale – Partita IVA (VAT number): (IT) 01114010620 

 redatti secondo le modalità previste dall’articolo 19, comma 1, del Regolamento Generale di Ateneo, ovvero 

affissione all’Albo di Ateneo e all’Albo di ciascun Dipartimento e pubblicazione nell’Albo On-Line e sul Sito 

Web di Ateneo 
 resi pubblici almeno dieci giorni prima della data fissata per le elezioni e sono consultabili presso la struttura 

amministrativa competente, ossia almeno entro il 6 giugno 2025. 

Articolo 5. ELETTORATO PASSIVO 
Ai sensi dell’articolo 21 del Regolamento Generale di Ateneo, l’elettorato passivo spetta ai professori ordinari 

a tempo pieno in servizio presso le istituzioni universitarie italiane che assicurino un numero di anni di servizio 

potenziale almeno pari alla durata del mandato, fatte salve le incompatibilità previste dalle vigenti disposizioni 
legislative e statutarie. 

Articolo 6. CANDIDATURE 
Ai sensi dell’articolo 21 del Regolamento Generale di Ateneo, i professori ordinari che intendono presentare la 

loro candidatura per la nomina a Rettore devono produrre formale istanza indirizzata al Decano dei professori 
di prima fascia, domiciliato, ai fini della procedura elettorale, presso la struttura amministrativa competente, 

ovvero l’Unità Organizzativa “Segreteria Generale” dell’Università degli Studi del Sannio, Piazza Guerrazzi, 1, 

82100 Benevento. 

I Professori ordinari allegano alla candidatura, secondo il modello predisposto, il proprio programma elettorale, 

il curriculum vitae e l’eventuale opzione per il regime di impegno a tempo pieno, da esercitare nel caso di 
nomina, e le eventuali dichiarazioni di rinuncia previste dall’articolo 21, comma 2, lettere b) e c). 2. 

Le candidature debbono essere presentate dopo l’indizione delle elezioni e almeno ventuno giorni prima 

della data fissata per lo svolgimento della prima votazione, ossia dal 6 al 26 maggio 2025, e consegnate 
direttamente a mano alla Responsabile del Settore Affari Legali e Generali, Dottoressa Maria LABRUNA, oppure 

inviate all’indirizzo di posta elettronica istituzionale ufficio.protocollo@unisannio.it o ancora all’indirizzo di posta 
elettronica certificata amministrazione@cert.unisannio.it. 

Le candidature possono essere ritirate entro e non oltre il quinto giorno antecedente a quello fissato per lo 
svolgimento della prima votazione, ossia entro e non oltre l’11 giugno 2025. 

La Commissione Elettorale provvederà a dare, all’eventuale ritiro delle candidature, adeguata e tempestiva 

pubblicità. 

Il modello di candidatura per le elezioni a Rettore dell’Università degli Studi del Sannio si allega al presente 

Decreto per costituirne parte integrante. 

Articolo 7. COMMISSIONE ELETTORALE 

La Commissione Elettorale è nominata, con successivo Decreto, dal Decano dei Professori di prima fascia, 

entro quindici giorni dalla data in cui è stato emanato il Decreto di indizione delle elezioni, ossia entro il 20 
maggio 2025, ed è composta da: a) un professore di prima fascia, che svolge le funzioni di Presidente; b) 

un professore di seconda fascia; c) un ricercatore; d) una unità di personale tecnico ed amministrativo, che 
svolge anche la funzione di Segretario Verbalizzante, designata dal Direttore Generale. 

La Commissione Elettorale accerta la validità delle candidature presentate, disciplina l’uso degli spazi e 
l’articolazione degli orari per la propaganda elettorale, accerta la regolarità delle operazioni di voto, decide 

sulle relative controversie e sui ricorsi e procede alla raccolta dei risultati degli scrutini effettuati nel seggio 

elettorale per la elaborazione e la trasmissione dei dati definitivi. 

Altresì, la Commissione Elettorale, in completa autonomia: 

 potrà riunirsi alla scadenza del termine di presentazione delle candidature, ossia dopo il 26 maggio 2025. 

 potrà monitorare on line, in tempo reale, tramite l’utilizzo della piattaforma di e-voting, l’andamento delle 

votazioni nei giorni all’uopo previsti; 
 potrà rendere palesi i voti, accertati tramite la piattaforma di e-voting, dopo aver ricevuto dal Presidente 

del Seggio Elettorale i verbali delle operazioni di voto. 

mailto:degirolamo@unisannio.it
mailto:amministrazione@cert.unisannio.it
mailto:ufficio.protocollo@unisannio.it
mailto:amministrazione@cert.unisannio.it


 

Settore Affari Legali e Generali 

 

Settore Affari legali e Generali 
Responsabile: Dott.ssa Maria LABRUNA 

Telefono: +39.0824.30.50.81 - E-mail: labruna@unisannio.it 
Istruttoria curata da: Dott.ssa Daniela CARBONELLI – E-mail: daniela.carbonelli@unisannio.it 

Posta elettronica certificata: amministrazione@cert.unisannio.it 

Università degli Studi del Sannio - Piazza Guerrazzi, 1 – 82100 Benevento (Italy) 
Codice Fiscale – Partita IVA (VAT number): (IT) 01114010620 

La Commissione Elettorale, sulla base dei verbali trasmessi dal Presidente del Seggio Elettorale: 

a) accerta il raggiungimento del quorum richiesto per la validità delle elezioni, secondo quanto previsto 
dall’articolo 29, commi 5-7, dello Statuto; 

b) elabora i dati definitivi dei risultati delle votazioni, dopo aver deciso su eventuali contestazioni e reclami 
relativi alle operazioni di voto e di scrutinio, secondo quanto previsto dall’articolo 79, comma 7, del 

Regolamento Generale di Ateneo. 

La Commissione Elettorale, dopo aver concluso le attività di verifica e di controllo delle operazioni di voto e di 
scrutinio, redige apposito verbale e lo trasmette, unitamente ai verbali del Seggio Elettorale, alla competente 

struttura amministrativa per gli adempimenti conseguenti. Tale documentazione deve essere depositata presso 
la struttura amministrativa competente e conservata nel rispetto di modalità e tempi previsti dalla normativa 

vigente. 

La struttura amministrativa competente rende noti i risultati elettorali, mediante affissione all’Albo di Ateneo e 

all’Albo di ciascun Dipartimento e pubblicazione nell’Albo On-Line e sul Sito Web di Ateneo, entro i tre giorni 

successivi alla ricezione della documentazione trasmessa dalla Commissione Elettorale. 

Articolo 8. PROPAGANDA ELETTORALE 

La Commissione Elettorale disciplina, garantendo pari opportunità a tutti i candidati, l’utilizzo degli spazi e 
l’articolazione degli orari riservati alla propaganda elettorale.  

Ogni candidato è tenuto a svolgere la propria campagna elettorale con lealtà nei confronti: a) degli altri 

candidati, evitando ogni azione che possa ledere la loro dignità; b) dell’Ateneo e delle sue istituzioni, evitando 
ogni azione che possa lederne l’immagine e il prestigio.  

Gli strumenti di propaganda elettorale debbono essere, comunque, utilizzati nel rispetto dei principi della libertà 
di manifestazione di opinione e di pensiero garantiti e tutelati dalla Costituzione. 

La Commissione Elettorale assicura, inoltre, ai candidati pari condizioni di accesso ai mezzi di pubblicità riservati 
alla propaganda elettorale.  

La propaganda elettorale inizia dal giorno successivo al termine di scadenza fissato per l’accettazione delle 

candidature e cessa alle ore tredici del giorno che precede l’inizio dello svolgimento delle operazioni di voto, 
ossia inizia il 27 maggio 2025 e termina alle ore 13.00 del 15 giugno 2025. 

Articolo 9. CONFERENZA DI ATENEO 
Il Decano dei Professori di prima fascia promuove le iniziative necessarie ad assicurare a tutti i candidati, 

compatibilmente con lo svolgimento delle proprie attività istituzionali, condizioni paritarie per la partecipazione 

alle competizioni elettorali e autorizza l’uso di locali idonei allo svolgimento della Conferenza di Ateneo per la 
presentazione e la discussione delle candidature. 

La Conferenza di Ateneo per la discussione pubblica delle candidature, convocata e presieduta dal Decano 
dei Professori di prima fascia, si svolgerà il 4 giugno 2025, ossia tra il ventesimo e il settimo giorno 

precedente alla data fissata per lo svolgimento della prima votazione. 

L’incontro si svolgerà nell’Auditorium di S. Agostino, alla presenza del pubblico, con la partecipazione dei 
candidati. 

Ulteriori informazioni saranno rese note attraverso i canali istituzionali dell’Ateneo. 
 

Articolo 10. SEGGIO ELETTORALE 
Il Seggio Elettorale è costituito con proprio Decreto dal Decano dei Professori di prima fascia ed emanato 

almeno sette giorni prima dello svolgimento delle votazioni, ossia almeno entro il 9 giugno 2025. 

Il Seggio Elettorale è composto da: a) un professore di prima fascia, che svolge le funzioni di Presidente; b) 
un professore di seconda fascia, che svolge le funzioni di Vice-Presidente; c) un ricercatore; d) una unità di 

personale tecnico ed amministrativo, che svolge anche le funzioni di Segretario Verbalizzante, designata dal 

mailto:degirolamo@unisannio.it
mailto:amministrazione@cert.unisannio.it


 

Settore Affari Legali e Generali 

 

Settore Affari legali e Generali 
Responsabile: Dott.ssa Maria LABRUNA 

Telefono: +39.0824.30.50.81 - E-mail: labruna@unisannio.it 
Istruttoria curata da: Dott.ssa Daniela CARBONELLI – E-mail: daniela.carbonelli@unisannio.it 

Posta elettronica certificata: amministrazione@cert.unisannio.it 

Università degli Studi del Sannio - Piazza Guerrazzi, 1 – 82100 Benevento (Italy) 
Codice Fiscale – Partita IVA (VAT number): (IT) 01114010620 

Direttore Generale. Il Seggio Elettorale è integrato, nella sua composizione, da uno studente designato dal 

Consiglio degli Studenti. 

Alle ore sedici del giorno lavorativo che precede quello in cui è previsto lo svolgimento delle votazioni, il 

Seggio Elettorale si insedia ed esegue le operazioni preliminari, che comprendono il controllo dei locali, del 
registro degli elettori e dei computer per l’accesso on line da parte degli elettori alla piattaforma di e-voting. 

Nel giorno in cui è previsto lo svolgimento delle votazioni, il Seggio Elettorale deve essere aperto almeno trenta 

minuti prima dell’orario fissato per l’inizio delle relative operazioni. Il Presidente, dopo aver accertato l’integrità 
dei sigilli apposti, il giorno lavorativo precedente, sulle porte di accesso ai locali in cui è ubicato il Seggio 

Elettorale, esegue le operazioni necessarie ad assicurare il regolare svolgimento delle votazioni. 

In ogni caso, è prevista la prosecuzione delle operazioni di voto anche dopo che sia scaduto l’orario stabilito 

per la loro conclusione, qualora, in quel momento, nel Seggio Elettorale siano presenti elettori che non hanno 
ancora esercitato il diritto di voto. Il Seggio Elettorale resta aperto fino a quando tutti gli elettori ancora 

presenti al momento della scadenza dell’orario stabilito per la conclusione delle operazioni di voto non abbiano 

votato. 

Al Seggio Elettorale possono accedere gli aventi diritto al voto, i candidati e i componenti della Commissione 

Elettorale. 

In conformità a quanto disposto dall’articolo 76, comma 8, del Regolamento Generale di Ateneo, durante le 

operazioni di voto è richiesta la presenza costante di almeno due componenti del Seggio Elettorale, di cui uno 

deve essere necessariamente il Presidente o il Vice-Presidente. 

Le operazioni di voto si svolgono mediante: a) accertamento dell’iscrizione del nominativo dell’elettore nella 

lista degli aventi diritto al voto e conseguente identificazione, o mediante esibizione, da parte dell’elettore, di 
un documento di riconoscimento in corso di validità legale o mediante conoscenza personale dell’elettore 

attestata da uno dei componenti del Seggio che, a tal fine, deve apporre la propria firma nella colonna riservata 
alla identificazione degli elettori in corrispondenza del nominativo dell’elettore riconosciuto personalmente; b) 

firma dell’elettore sull’apposito registro; c) utilizzo del personal computer, ubicato nella cabina elettorale, 

disponibile per l’accesso on line alla piattaforma di e-voting. 

Le eventuali contestazioni relative alle operazioni elettorali sono decise dal Presidente del Seggio, che è tenuto 

a farne espressa menzione nel verbale. 

Nella fase immediatamente successiva alla chiusura delle operazioni di voto, i componenti del Seggio 

Elettorale procedono all’estrazione del report dei risultati elettorali, elaborati dal software di e-voting, a 

redigere i verbali con le operazioni di voto, che, unitamente ai registri con le firme degli elettori che hanno 
esercitato il diritto di voto, debbono essere immediatamente trasmessi alla Commissione Elettorale. 

Articolo 11. VALIDITÀ DELLE ELEZIONI E PUBBLICAZIONE DEI RISULTATI ELETTORALI 
Ai sensi dell’articolo 29, commi 5-7, dello Statuto, nelle prime tre votazioni l'elezione del Rettore 

dell’Università degli Studi del Sannio avviene a maggioranza assoluta dei voti. Tali votazioni sono valide se vi 

prende parte almeno la metà più uno degli aventi diritto al voto. 

Nell'eventuale quarta votazione si procede al ballottaggio tra i due candidati che nella terza votazione 

hanno conseguito il maggior numero di voti. In caso di parità risulta eletto il candidato più anziano di ruolo e, 
in caso di ulteriore parità, il candidato più giovane di età. Tale votazione è valida qualunque sia il numero dei 

votanti. 

Il candidato che ha ottenuto la prescritta maggioranza è proclamato eletto dal Decano, è nominato con le 

modalità previste dalla legge, ed entra in carica all'inizio dell'anno accademico. 

La struttura amministrativa competente rende noti i risultati elettorali, mediante affissione all’Albo di Ateneo e 
all’Albo di ciascun Dipartimento e pubblicazione nell’Albo On-Line e sul Sito Web di Ateneo, entro i tre giorni 

successivi alla ricezione della documentazione trasmessa dalla Commissione Elettorale. 

mailto:degirolamo@unisannio.it
mailto:amministrazione@cert.unisannio.it


 

Settore Affari Legali e Generali 

 

Settore Affari legali e Generali 
Responsabile: Dott.ssa Maria LABRUNA 

Telefono: +39.0824.30.50.81 - E-mail: labruna@unisannio.it 
Istruttoria curata da: Dott.ssa Daniela CARBONELLI – E-mail: daniela.carbonelli@unisannio.it 

Posta elettronica certificata: amministrazione@cert.unisannio.it 

Università degli Studi del Sannio - Piazza Guerrazzi, 1 – 82100 Benevento (Italy) 
Codice Fiscale – Partita IVA (VAT number): (IT) 01114010620 

Articolo 12. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ELETTORALE 

La Dottoressa Maria LABRUNA, inquadrata nell’Area Elevate Professionalità, è individuata responsabile del 
procedimento elettorale. 

Articolo 13. DISPOSIZIONI FINALI 
Per quanto non espressamente previsto nel presente Decreto, si rinvia alle disposizioni contenute nello Statuto 

dell’Università degli Studi del Sannio e nel Regolamento Generale di Ateneo. 

Benevento data protocollo informatico 

         IL DECANO 

        Professore PASQUALE DAPONTE 
      Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 

mailto:degirolamo@unisannio.it
mailto:amministrazione@cert.unisannio.it

		2025-05-05T09:09:46+0000
	DAPONTE PASQUALE




